Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Матвеево-Курганское сельское поселение»

Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31 октября 2017 г.                             №63                                 п.Матвеев Курган

О внесении изменений в решение Собрания

Депутатов Матвеево-Курганского сельского
поселения от 17.10.2008 г. №120 «Об утверждении

Положения о комиссии по установлению стажа

муниципальной службы»

В соответствии с пунктом 3 статьи 11 Областного закона от 09.10.2007 г. №786-ЗС «О муниципальной службе  в Ростовской области», Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1.  Внести  в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 17.10.2008 №120 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 решения слова «Анцева Н.Н.» заменить словами «Лямцеву Л.М.».

2.  Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя мандатной комиссии и ведущего специалиста по архивной и кадровой работе Администрации сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов-

глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                       О.Н.Мокрушенко